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DorfzoneDZ

Art. BR

3

3

4
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12.2

Wohn- und Gewerbezone, 2 Geschosse
WG

Zone für öffentliche Nutzung

ZoeN

GrünzoneGR

LandwirtschaftszoneLWZ

Zone mit Planungspflicht

ZPP

Bestehende Überbauungsordnung
UeO

Bäume geschützt

Ortsbildschutzperimeter

11

GEMEINDE MÖRIGEN

1 Primarschule

2 Werkhof

3 Hornusser

4 Schützenhaus

5 Containerplatz

7.1"I dr Chlus"

7.2

Chalberweid genehmigt: 08.05.2003

7.2

In der Baar genehmigt: 13.10.1983

Archäologisches Schutzgebiet

Landschaftsschutzgebiet

12.4

13.1

Ökologische Schutzgebiete und Objekte
13.2

Fliessgewässer offen / unterirdische Gewässer (siehe auch GEP)

Uferschutzzone

Hecken und übrige Kleingehölze

Naturwiesen / Böschungen

13.3

13.3

13.4

13.5

Kommunales Naturschutzgebiet

13.6

Waldgrenze gemäss Waldfeststellung Art. 10 Waldgesetz

Hinweise

Wald

Baudenkmal schützenswert *

Baudenkmal erhaltenswert *

12.1

12.1

Gemeindegrenze

* Bauinventar der Denkmalpflege des Kantons Bern
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